
Licence: WA46 XCRGBZUC / ZN1  (24012022 / 24012022) 

 

 Obec Žernovník  

   

   

   

   

SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2022 
 (v Kč)  

 sestavený ke dni 31.12.2022  

   
 

Údaje o organizaci 

 identifikační číslo 00637289 

 název Obec Žernovník 

 ulice, č.p. 2 

 obec Žernovník 

 PSČ, pošta 679 21 

 

Kontaktní údaje 

 telefon 724186140 

 fax  

 e-mail zernovnik@zernovnik.cz 

 WWW stránky www.zernovnik.cz 

 

Doplňující údaje organizace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah závěrečného účtu 

 I. Plnění rozpočtu příjmů 

 II. Plnění rozpočtu výdajů 

 III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 

 IV. Stavy a obraty na bankovních účtech 

 V. Peněžní fondy - informativně 

 VI. Majetek 

 VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody 

 VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu 

 IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem 

 XI. Ostatní doplňující údaje 



 

I. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Daňové příjmy 3 607 300,00 3 863 700,00 4 530 121,60 

Nedaňové příjmy 1 135 600,00 3 817 900,00 3 776 748,42 

Kapitálové příjmy    

Přijaté transfery 70 800,00 732 100,00 896 864,07 

Příjmy celkem 4 813 700,00 8 413 700,00 9 203 734,09 

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 564 700,00 564 700,00 646 148,91 

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 23 300,00 23 300,00 57 496,94 

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 91 500,00 91 500,00 127 801,62 

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 614 000,00 667 200,00 966 976,16 

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 35 000,00 138 200,00 138 130,00 

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 917 000,00 2 017 000,00 2 193 796,64 

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z.   13 457,10 

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 7 500,00 7 500,00 5 900,00 

0000 1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 180 000,00 180 000,00 175 475,00 

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 20 300,00 20 300,00 31 083,80 

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od.   22,19 

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 154 000,00 154 000,00 173 833,24 

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  71 700,00 71 615,07 

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 70 800,00 70 500,00 70 500,00 

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu  289 900,00 289 749,00 

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  50 000,00 50 000,00 

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  250 000,00 250 000,00 

0000 Bez ODPA 3 678 100,00 4 595 800,00 5 261 985,67 

1031 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 300 000,00 2 982 300,00 2 889 894,05 

1031 Pěstební činnost 300 000,00 2 982 300,00 2 889 894,05 

2310 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 742 000,00 742 000,00 661 239,00 

2310 Pitná voda 742 000,00 742 000,00 661 239,00 

3392 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 20 000,00 20 000,00 24 910,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 20 000,00 20 000,00 24 910,00 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 1 600,00 1 600,00 63 229,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 600,00 1 600,00 63 229,00 

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 40 000,00 40 000,00 50 097,13 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 40 000,00 40 000,00 50 097,13 

6310 2141 Příjem z úroků 32 000,00 32 000,00 87 379,24 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 32 000,00 32 000,00 87 379,24 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů   165 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   165 000,00 

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 4 813 700,00 8 413 700,00 9 203 734,09 



 

II. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Běžné výdaje 2 748 100,00 6 018 900,00 4 514 756,78 

Kapitálové výdaje 4 428 100,00 4 757 300,00 1 687 092,99 

Výdaje celkem 7 176 200,00 10 776 200,00 6 201 849,77 

 

Detailní výpis položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

1031 5021 Ostatní osobní výdaje 36 000,00 36 000,00 33 406,00 

1031 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 000,00 200 000,00 199 836,30 

1031 5162 Služby elektronických komunikací 6 000,00 6 000,00 5 926,18 

1031 5163 Služby peněžních ústavů    

1031 5169 Nákup ostatních služeb 298 900,00 2 234 800,00 1 527 219,26 

1031 5171 Opravy a udržování 18 000,00 18 000,00 4 680,00 

1031 6130 Pozemky 81 100,00 81 100,00 81 090,00 

1031 Pěstební činnost 500 000,00 2 575 900,00 1 852 157,74 

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  17 300,00 16 719,97 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 6 000,00 3 781,25 

2212 5171 Opravy a udržování  122 700,00  

2212 6121 Stavby 44 000,00 274 000,00 273 870,31 

2212 Silnice 50 000,00 420 000,00 294 371,53 

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  6 300,00 5 658,92 

2219 6121 Stavby  771 700,00 771 859,50 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací  778 000,00 777 518,42 

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům  26 000,00 26 000,00 

2292 5901 Nespecifikované rezervy 26 000,00   

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 26 000,00 26 000,00 26 000,00 

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 25 000,00 15 887,00 

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 45 000,00 39 097,20 

2310 5154 Elektrická energie 58 000,00 91 300,00 91 300,00 

2310 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00 1 900,00 1 900,00 

2310 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000,00 10 508,77 

2310 5164 Nájemné  10 000,00 10 222,00 

2310 5165 Zemědělské pachtovné 10 000,00   

2310 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol  10 000,00 9 075,00 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 66 000,00 44 476,16 

2310 5171 Opravy a udržování  4 800,00 36 330,00 

2310 Pitná voda 174 000,00 269 000,00 258 796,13 

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 18 800,00  

2321 5156 Pohonné hmoty a maziva  1 200,00 1 200,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 10 786,00 

2321 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 2 409,00 

2321 6121 Stavby 4 000 000,00 3 238 200,00 261 047,18 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 4 100 000,00 3 338 200,00 275 442,18 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 4 938,00 

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 6 000,00 6 000,00 4 978,00 

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  35 000,00 30 467,00 

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 900,00 75 400,00 80 775,00 

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 900,00 1 900,00 1 815,00 

3314 Činnosti knihovnické 16 800,00 123 300,00 122 973,00 

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 3 448,00 

3319 Ostatní záležitosti kultury 5 000,00 5 000,00 3 448,00 

3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00  

3326 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 11 960,00 

3326 6121 Stavby 93 000,00 93 000,00  

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 100 000,00 100 000,00 11 960,00 

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem  25 000,00 25 000,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.  25 000,00 25 000,00 

3341 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 540,00 

3341 5171 Opravy a udržování 15 000,00 15 000,00  

3341 Rozhlas a televize 25 000,00 25 000,00 540,00 

3392 5021 Ostatní osobní výdaje   3 536,00 

3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek    

3392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 83 000,00  

3392 5169 Nákup ostatních služeb 12 000,00 12 000,00 16 322,00 

3392 5171 Opravy a udržování 25 000,00 16 000,00  

3392 5175 Pohoštění 2 000,00 11 000,00 15 437,00 

3392 5194 Výdaje na věcné dary 9 000,00 9 000,00  

3392 Zájmová činnost v kultuře 50 000,00 131 000,00 35 295,00 



3399 5021 Ostatní osobní výdaje   52,00 

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00  

3399 5194 Výdaje na věcné dary 14 000,00 14 000,00 10 686,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 15 000,00 15 000,00 10 738,00 

3412 6121 Stavby  140 000,00 139 150,00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce  140 000,00 139 150,00 

3419 5194 Výdaje na věcné dary 5 000,00 5 000,00  

3419 Ostatní sportovní činnost 5 000,00 5 000,00  

3421 5021 Ostatní osobní výdaje  4 300,00 4 246,00 

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  9 500,00 9 469,00 

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 000,00 10 000,00 17 069,00 

3421 5169 Nákup ostatních služeb 7 000,00 7 000,00  

3421 5175 Pohoštění  300,00 239,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 10 000,00 31 100,00 31 023,00 

3631 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 59 053,00 

3631 5171 Opravy a udržování 10 000,00 27 000,00 45 780,49 

3631 6121 Stavby 100 000,00 83 000,00  

3631 Veřejné osvětlení 150 000,00 150 000,00 104 833,49 

3635 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00  

3635 Územní plánování 5 000,00 5 000,00  

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  33 300,00 37 361,29 

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 4 154,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 5 479,20 

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu  400,00 350,00 

3639 6130 Pozemky 110 000,00 76 300,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 140 000,00 140 000,00 47 344,49 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 3 425,73 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,00 25 000,00 3 425,73 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 230 000,00 265 000,00 141 010,69 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 230 000,00 265 000,00 141 010,69 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 60 000,00 60 000,00 51 557,59 

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 60 000,00 60 000,00 51 557,59 

3729 5222 Neinvestiční transfery spolkům    

3729 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám  88 000,00 87 612,00 

3729 Ostatní nakládání s odpady  88 000,00 87 612,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 25 000,00 25 000,00 32 008,00 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 13 666,00 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 000,00 6 000,00 2 500,00 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 9 000,00 9 000,00  

3745 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 5 150,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 60 000,00 60 000,00 53 324,00 

4379 5321 Neinvestiční transfery obcím  21 500,00 21 500,00 

4379 5901 Nespecifikované rezervy 21 000,00   

4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti soc. prevence 21 000,00 21 500,00 21 500,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 100 000,00  

5213 Krizová opatření 100 000,00 100 000,00  

5311 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 7 800,00 7 750,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 4 000,00 7 800,00 7 750,00 

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 28 972,00 

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 2 730,00 

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 4 000,00 4 000,00  

5512 5153 Plyn 30 000,00 30 000,00 26 966,88 

5512 5154 Elektrická energie 45 000,00 45 000,00 48 177,00 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 13 000,00 13 000,00 16 857,00 

5512 5164 Nájemné  2 800,00 2 783,00 

5512 5169 Nákup ostatních služeb 43 000,00 27 200,00 2 680,00 

5512 5171 Opravy a udržování 25 000,00 38 000,00 53 951,50 

5512 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 10 000,00 10 718,00 

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 250 000,00 250 000,00 193 835,38 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 394 000,00 394 000,00 389 628,00 

6112 5026 Odchodné  30 700,00 30 660,00 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 26 000,00 34 000,00 35 965,00 

6112 Zastupitelstva obcí 420 000,00 458 700,00 456 253,00 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje  18 400,00 19 179,00 

6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  6 200,00 6 179,00 

6115 5173 Cestovné   521,00 

6115 5175 Pohoštění  2 400,00 2 400,00 

6115 5901 Nespecifikované rezervy  21 000,00  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  48 000,00 28 279,00 

6118 5901 Nespecifikované rezervy  9 400,00  

6118 Volba prezidenta republiky  9 400,00  



6171 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 150 000,00 120 492,00 

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 500,00 500,00  

6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem   100,00 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 80 000,00  

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  5 000,00 17 610,66 

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 500,00 1 500,00  

6171 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 27 935,90 

6171 5154 Elektrická energie 40 000,00 40 000,00 76 355,00 

6171 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 629,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 12 000,00 12 000,00 9 940,58 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 40 000,00 40 000,00 32 457,47 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 135 600,00 132 930,28 

6171 5171 Opravy a udržování  4 700,00 4 633,50 

6171 5172 Podlimitní programové vybavení  9 400,00 9 317,00 

6171 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 13 080,00 

6171 5182 Převody vlastní pokladně    

6171 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 124 300,00  

6171 6122 Stroje, přístroje a zařízení   160 076,00 

6171 Činnost místní správy 500 000,00 629 000,00 605 557,39 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 7 000,00 7 000,00 6 555,01 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,00 7 000,00 6 555,01 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 18 000,00 18 000,00 7 433,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 18 000,00 18 000,00 7 433,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   165 000,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně   165 000,00 

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 65 000,00 278 700,00 208 690,00 

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 35 000,00 138 200,00 138 130,00 

6399 Ostatní finanční operace 100 000,00 416 900,00 346 820,00 

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 400,00 9 400,00 9 346,00 

6402 Finanční vypořádání 9 400,00 9 400,00 9 346,00 

ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM 7 176 200,00 10 776 200,00 6 201 849,77 

Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 2 362 500,00- 2 362 500,00- 3 001 884,32 



 
 

III. FINANCOVÁNÍ (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů) 
Název položky Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

 

Krátkodobé financování z tuzemska 

 Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111    

 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112    

 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113    

 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114    

 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn 

stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu OSFA (+/-) 

8115 2 362 500,00 12 362 500,00 7 005 253,68 

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117    

 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118  10 000 000,00- 10 000 000,00- 

Opravné položky k peněžním operacím 

 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter příjmů a 

výdajů vládního sektoru (+/-) 

8901   7 138,00- 

 Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902    

 Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladny (+/-) 8905    

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 2 362 500,00 2 362 500,00 3 001 884,32- 

 

IV. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH 
Název bankovního účtu Počáteční stav k 1. 1. Obrat Konečný stav k 31.12. Změna stavu bankovních účtů 

 

Základní běžný účet 18 324 323,25 7 005 253,68- 11 319 069,57 7 005 253,68 

Běžné účty fondů ÚSC     

Běžné účty celkem 18 324 323,25 7 005 253,68- 11 319 069,57 7 005 253,68 

Pokladna 39 013,00  39 013,00  

 

BU – ČSOB                                               923 951,01 

BU- ČNB                                                3 292 322,95 

BU- ČSOB spoř.                                     4 886 325,35 

BU-KB                                                        50 997,41  

J & T bank                                              1 082 747,52 

J & T bank                                              1 082 725,33 

 

V. PENĚŽNÍ FONDY - INFORMATIVNĚ 
Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

Počáteční zůstatek    

Příjmy celkem    

Výdaje celkem    

Obrat    

Konečný zůstatek  (rozdíl rozpočtu)    

Změna stavu    

Financování - třída 8    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VI. MAJETEK 
Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek 

 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje    

 Software 13 542,86 13 542,86-  

 Ocenitelná práva    

 Povolenky na emise a preferenční limity    

 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 82 038,00 9 317,00 91 355,00 

 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 150 000,00  150 000,00 

 

 

Vyřazovací protokol – síťový software                                          13 542,86 Kč 

Zařazovací protokol – programové vybavení – pokladna                9 317,00 Kč 

   

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný 

 Stavby 34 857 347,00 1 009 732,81 35 867 079,81 

 Samostatné hmotné movité věci a soubory movitých věcí 2 282 088,00 160 076,00 2 442 164,00 

 Pěstitelské celky trvalých porostů    

 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 152 568,41 77 297,29 1 229 865,70 

   Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 

¨ 

Stavby zhodnocení – rekonstrukce – chodníků 

                                   Místní komunikace Trávníky 

                                   Místní komunikace  Gruber  

Samost.hmotné movité věci – nábytek OU, vestavěné skříně OU 

 

Drobný dlouh.majetek – nástěnka, kamera-rozhledna,projektor, dětský domek,  

                                       reproduktor, mikrofon     

107 882,00 

 

 107 882,00 

 

 

 

     

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný 

 Pozemky 4 366 485,14  4 366 485,14 

 Kulturní předměty    

 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji    

 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji    

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek 

 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek    

 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 470 270,00 306 397,00 776 667,00 

 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.nehmotného majetku    

 Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku¨ 

¨ 

Nedokončený dlouhodobý majetek      víceúčel. hřiště               139 150,00 

             novostavba  ČOV             231 250,00 

             autobusová zastávka          35 997,00 
                                            

   

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku 

 Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje    

 Oprávky k softwaru 13 542,86- 13 542,86  

 Oprávky k ocenitelným právům    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 82 038,00- 9 317,00- 91 355,00- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 37 826,00- 5 004,00- 42 830,00- 

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku 

 Oprávky ke stavbám 8 989 751,00- 915 216,00- 9 904 967,00- 

 Oprávky k samost.hmot.movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí 1 113 868,00- 175 530,00- 1 289 398,00- 

 Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů    

 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 152 568,41- 77 297,29- 1 229 865,70- 

 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 35 298,00- 9 200,00- 44 498,00- 

Opravné položky k dlouhodobým pohledávkám 

 Opravné položky k poskytnutým návr.fin.výpomocem dlouhodobým    

 Opravné položky k dlouhod.pohl.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k dlouhod. pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním dlouhodobým pohledávkám 23 384,00-  23 384,00- 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám 

 Opravné položky k směnkám a inkasu    

 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti 600,00- 320,00 280,00- 

 Opravné položky k poskyt.návrat.fin.výpomocem krátkodobým    

 Opravné položky k odběratelům 62 982,66- 77 163,31- 140 145,97- 

 Opravné položky ke krátkodobým pohledáv.z postoupených úvěrů    

 Opravné položky k pohledáv. ze správy daní a obdobných dávek    

 Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám z ručení    

 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám    



 

VII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, DSO A VNITŘNÍ 

PŘEVODY 
Položka Text Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Skutečnost 

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů  50 000,00 50 000,00 

4134 Převody z rozpočtových účtů   165 000,00 

4222 Investiční přijaté transfery od krajů  250 000,00 250 000,00 

5321 Neinvestiční transfery obcím  21 500,00 21 500,00 

5323 Neinvestiční transfery krajům  26 000,00 26 000,00 

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům   165 000,00 

neiv.dotace na vybavení knihovny obce Žernovník                                                               50 000,00  

inv. dotace na projekt Rekonstrukce a zvýšení bezpečnosti komunikace 2.část               250 000,00 

Město Blansko - smlouva o příspěvku na spolufinan.sociál.služeb                                      21 500,00 

JMK IDS  fin.příspěvek 2022                                                                                                   26 000,00 

 

VIII. VYÚČTOVÁNÍ FIN. VZTAHŮ KE ST. ROZPOČTU, ST. FONDŮM A NÁRODNÍMU 

FONDU 
UZ Položka text Rozpočet upr. (Příjmy) Rozpočet upr. (Výdaje) Skutečnost (Příjmy) Skutečnost (Výdaje) 

 

29015 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 38 200,00  x 38 160,00  x 

29015 Přísp. na ekolog. a k přírodě šetrné technol,dle D 38 200,00  0,00  38 160,00  0,00  

29017 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 18 000,00  x 18 009,00  x 

29017 5169 Nákup ostatních služeb x 18 000,00  x 0,00  

29017 Přísp. na vyhotovení lesních hosp.plánů v dig. for 18 000,00  18 000,00  18 009,00  0,00  

29031 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 233 700,00  x 233 580,00  x 

29031 5169 Nákup ostatních služeb x 208 800,00  x 0,00  

29031 dotace na les obnova les.porostů 233 700,00  208 800,00  233 580,00  0,00  

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 9 400,00  x 9 400,00  x 

98008 5901 Nespecifikované rezervy x 9 400,00  x 0,00  

98008 Volby prezidenta 9 400,00  9 400,00  9 400,00  0,00  

98043 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 14 300,00  x 14 215,07  x 

98043 kompenzační bonus 14 300,00  0,00  14 215,07  0,00  

98071 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů x 9 400,00  x 9 346,00  

98071 Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR 0,00  9 400,00  0,00  9 346,00  

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 48 000,00  x 48 000,00  x 

98187 5021 Ostatní osobní výdaje x 18 400,00  x 19 179,00  

98187 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený x 6 200,00  x 6 179,00  

98187 5173 Cestovné x 0,00  x 521,00  

98187 5175 Pohoštění x 2 400,00  x 2 400,00  

98187 5901 Nespecifikované rezervy x 21 000,00  x 0,00  

98187 Účel. dot. na výdaje při volbách do zast.obcí 48 000,00  48 000,00  48 000,00  28 279,00  

 

IX. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

viz. příloha č. 1 Zpráva z výsledku přezkoumání hospodaření  za rok 2022 
 

X. FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ZŘÍZENÝCH PRÁVNICKÝCH OSOB A HOSPODAŘENÍ S 

JEJICH MAJETKEM 
 

Obec nemá zřízenou žádnou právnickou osobu 

 



 

XI. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko účetní jednotky  

  

  

  

  

 

Osoba odpovědná za účetnictví JItka Pavlů 

 Podpisový záznam osoby 

odpovědné za správnost údajů 

 

 

Osoba odpovědná za rozpočet JItka Pavlů 

 Podpisový záznam osoby 

odpovědné za správnost údajů 

 

 

Statutární zástupce Ing. Tomáš Dudek 

 Podpisový záznam statutárního 

zástupce 

 

04.05.2023 20h54m25s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 9 / 9 

 



/
Krajský úřad Jihomoravského kraje
Odbor kontrolní a právní
Žerotínovo náměstí 3
601 82 Brno

III~IIIIIIIIIIIIIIII ]1111111lili jll~l~ IIIIII~~ I~IIIIIIIJ

SpZn.: S - JMK 99605/2022 OKP

ZPRÁVA

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

obce ŽERNOVNÍK, okres Blansko

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vypracována na základě Zápisu z dílčího

přezkoumání hospodaření, které proběhlo ve dne 1. prosince 2022 a na základě výsledku

konečného přezkoumání hospodaření, které se uskutečnilo dne 11. dubna 2023.

Přezkoumání hospodaření proběhlo na základě ustanovení § 42 zákona Č. 128/2000 Sb.,

o obcích a v souladu se zákonem Č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí (dále jen zákon o přezkoumávání

hospodaření).

Místo provedení přezkoumání: Obecní úřad Žernovník
Žernovník 2, 679 21 Černá Hora

Přezkoumání vykonal:
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Lenka Hanáková

Kontrolor: Jana Burgerová

Pověření k přezkoumání hospodaření ve smyslu § 5 zákona o přezkoumávání hospodaření

vydal Mgr. Radomír Zimek - pověřen vedením odboru kontrolního a právního Krajského

úřadu Jihomoravského kraje.

Při přezkoumání byli přítomni: Ing. Tomáš Dudek - starosta

Jitka Pavlů - účetní



Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. I a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření, posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto
zákona. Přezkoumání hospodaření bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných
ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona o přezkoumávání hospodaření nebyly předmětem
přezkoumání údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání hospodaření bylo zahájeno dne 14. listopadu 2022, a to doručením písemného
oznámení územnímu celku nejpozději 5 dnů přede dnem realizace výkonu přezkoumání.

A. Výsledek přezkoumání

I. Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené
v ustanovení § 10 odst. 3 písmo c) zákona o přezkoumávání hospodaření.

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření:

§2 odst. 2 písmo aj nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku
- Unesením č. 4 Zápisu ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 4. 5. 2022 byl schválen

pronájem části pozemku p.č. 478/1 o výměře 200 m2 v k.ú. Žernovník u Černé Hory, a
to do 31. 10. 2026. Záměr na pronájem předmětné nemovitosti byl zveřejněn až v
den rozhodnutí zastupitelstva obce tj. 4. 5. 2022, což je v rozporu s § 39 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Záměr obce pronajmout hmotnou nemovitou věc
obec zveřejní po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím v příslušném orgánu obce
vyvěšením na úřední desce) obecního úřadu, aby se k němu mohli zájemci vyjádřit a
předložit své nabídky. Záměr může obec též zveřejnit způsobem v místě obvyklým.

II. Při přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby a nedostatky, které
nemají závažnost nedostatků uvedených v ustanovení § 10 odst. 3 písmo c) zákona
o přezkoumávání hospodaření.

Přehled zjištěných chyb a nedostatků v členění dle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření:

§ 2 odst. 2 písmo c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek. s výjimkou úkonů a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu

- Obec Žernovník, jako zadavatel veřejné zakázky na akci "Novostavba ČOV v obci
Žemovník", uzavřela smlouvu o dílo s vítězným uchazečem výběrového řízení K.T.S. -
MONTÁŽE, S.r.O. Cena díla byla sjednána v celkové výši 5.972.475,91 Kč bez DPH.
Smlouva o dílo s výše uvedeným zhotovitelem byla uzavřena dne 17. 8. 2022.
Kontrolou bylo zjištěno, že smlouva byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 4. 9.
2022. Obec nepostupovala v souladu s ustanovením § 219 odst. 1 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, kde je stanoveno, že veřejný zadavatel
uveřejní na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně

- 2 -



všech jejích změn a dodatků, a to do 15 dnů od jejich uzavření, jestliže cena
veřejné zakázky přesáhne 500.000,- Kč bez DPH.

B. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

I. při přezkoumání hospodaření územního celku za předcházející roky

Při přezkoumání hospodaření za předcházející roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky nebo
tyto nedostatky byly již napraveny.

II. při předcházejícím dílčím přezkoumání

Při předcházejícím dílčím přezkoumání hospodaření byly zjištěny následující chyby
a nedostatky:

- Obec Žernovnik, jako zadavatel veřejné zakázky na akci "Novostavba ČOV v obci
Žernovnik", uzavřela smlouvu o dílo s vítězným uchazečem výběrového řízení K. TiS. -

MONTAžE, s.r.o. Cena díla byla sjednána v celkové výši 5.972.475,91 Kč bez DPH.
Smlouva o dílo s výše uvedeným zhotovitelem byla uzavřena dne 17. 8. 2022. Kontrolou
bylo zjištěno, že smlouva byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 4. 9. 2022. Obec
nepostupovala v souladu s ustanovením § 219 odst. 1 zákona Č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, kde je stanoveno, že veřejný zadavatel uveřejní na profilu
zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků,
a to do 15 dnů od jejich uzavření, jestliže cena veřejné zakázky přesáhne 500.000,- Kč
bez DP H. K nedostatku bylo přijato systémové opatření při zveřejňování uzavřených
smluv na profilu zadavatele.

- Unesením Č. 4 Zápisu ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 4. 5. 2022 byl schválen
pronájem části pozemku p.č. 478/1 o výměře 200 m2 v k.ú. Žernovnik u Černé Hory, a
to do 31. 10. 2026. Záměr na pronájem předmětné nemovitosti byl zveřejněn až v den
rozhodnutí zastupitelstva obce tj. 4. 5. 2022, což je v rozporu s § 39 odst. 1 zákona Č.
128/2000 Sb., o obcích. Záměr obce pronajmout hmotnou nemovitou věc obec zveřejní
po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím v příslušném orgánu obce vyvěšením na
úřední desce) obecního úřadu, aby se k němu mohli zájemci vyjádřit a předložit své
nabídky. Záměr může obec též zveřejnit způsobem v místě obvyklým. Obec Žernovník
přijala systémové opatření spočívající v dodrŽování výše uvedeného zákona. Záměr na
propachtování pozemku bude v zákonné době zveřejňován před rozhodnutím v
příslušném orgánu obce.

C. Závěr

I. Pří přezkoumání hospodaření obce Žernovník za rok 2022

byly zjištěny chyby a nedostatky
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písmo c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to

- 3 -



Nedostatky, spočívající v porušení povinností územního celku stanovených zvláštními
právními předpisy

- Záměr obce propachtovat hmotnou nemovitou věc nebyl zveřejněn na úřední desce po
dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím v příslušném orgánu obce.

byly zjištěny chyby a nedostatky,
které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3 písmo c)

zákona o přezkoumávání hospodaření, a to:

- Zadavatel neuveřejni! na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku v
souladu se zákonem.

- Nezveiejněnim záměru obce pronajmout hmotnou nemovitou věc se obec vystavuje
riziku neplatnosti tohoto právního jednání ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona Č.
128/2000 Sb., o obcích.

II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

- Veřejný zadavatel se dopustí přestupku při uveřejňování podle zákona Č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů tím, že neuveřejní smlouvu
na veřejnou zakázku podle § 219 odst. 1 tohoto zákona. Za takový přestupek se uloží
pokuta do 1.000.000,- Kč. Tyto přestupky projednává Úřad pro ochranu hospodářské
soutěže.

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 5,94 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 1,37 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0%

IV. Ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4
rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost:

Dluh obce Žernovník k 31. 12. 2022 nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4
rozpočtové roky.

V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

- Kontrolní skupina upozorňuje na ustanovení § 92 odst. 1 zákona Č. 128/2000 Sb., kdy je
stanoveno, že zastupitelstvo obce se schází podle potřeby, nejméně však jedenkrát za 3
měsíce. Při dílčím přezkoumání bylo zjištěno, že zasedání zastupitelstva se konalo např.
20.12.2021, pak až 4.5.2022. Tento způsob svolávání zastupitelstva je tedy v rozporu
s uvedeným ustanovením zákona o obcích.

- 4 -



Poučení

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla vyhotovena dne 11. dubna 2023 a je
současně i návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Ve smyslu ustanovení § 6
odst. 1 písmo d) zákona o přezkoumávání hospodaření je možno k tomuto návrhu a proti
kontrolním zjištěním v něm uvedeným podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne
předání tohoto návrhu, a to doručením kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.
Konečným zněním zprávy se tento návrh stává okamžikem marného uplynutí lhůty k podání
písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání.

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písmo b) zákona o přezkoumávání
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
krajskému úřadu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se
závěrečným účtem v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písmo b) téhož zákona
uvést lhůtu, ve které podá krajskému úřadu písemnou zprávu o plnění přijatých
opatření a v této lhůtě krajskému úřadu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku podle ustanovení § 14
odst. 1 písmo b) a c) zákona o přezkoumávání hospodaření. Za přestupek lze uložit
pokutu do 50.000 Kč.

Poslední kontrolní úkon, tj. ukončení kontroly na místě, byl učiněn dne 11. dubna 2023.
Zástupci územního celku prohlásili, že poskytli pravdivé a úplné informace o předmětu
přezkoumání a o okolnostech vztahujících se k němu.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 zákona
o přezkoumávání hospodaření projednána a jeden výtisk převzal starosta obce Žernovník.
Zpráva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž jeden stejnopis byl předán zástupci
kontrolovaného subjektu a druhý stejnopis se zakládá do příslušného spisu krajského úřadu.
Nedílnou součástí zprávy je seznam přezkoumávaných písemností uvedených v příloze.

V souladu se zásadou účelnosti, hospodárnosti, rychlosti a efektivity výkonu kontroly
a s ohledem na povinnost kontrolujícího šetřit práva a oprávněné zájmy kontrolované osoby
jsou za Krajský úřad Jihomoravského kraje podepsáni pouze kontrolující, kteří se účastnili
projednání návrhu této zprávy.

Jana Burgerová

Ing. Lenka Hanáková

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

kontrolor podpis kontrolora

- 5 -



Příloha ke Zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022

- Návrh rozpočtu obce Žernovník na rok 2022
Schválený rozpočet obce Žernovník na rok 2022

- Evidence rozpočtových opatření za rok 2022
- Rozpočtové opatření č. 9/2022 a 12/2022
- Návrh střednědobého výhledu obce na roky 2022 - 2025

Schválený střednědobý výhled obce na roky 2022 - 2025
- Návrh závěrečného účtu za rok 2021

Schválený závěrečný účet za rok 2021
- Výpis z účtu Č. 9 za období září 2022 (KB, a.s.)
- Výpis z účtu za období 1. 9. - 30. 9. 2022 (ČSOB, a.s.)

Dohoda o provedení práce ze dne 19. 10.2022 (evidence pozemků, pozemkových změn, nájmů, VB -
os.č. 50)
Inventarizační zpráva za rok 2022
Inventurní soupisy majetku a závazků sestavené k 31. 12.2022
Plán inventur 2022
Mzdové listy neuvolněných zastupitelů za 1 - 1212022
Pokladní doklad Č. 199 - 212 za prosinec 2022
Pokladní deník od I. 12. - 31. 12.2022

- Pokladní deník od I. 9. - 30. 9. 2022
- Účetní doklady Č. 133139 - 133161 za 9/2022

Účetní doklady Č. 111030 ze dne 14. I. 2022, Č. 133019 ze dne 16. 3. 2022, Č. 111059 ze dne 13. 5. 2022,
Č. 233350 ze dne 26.5.2022, Č. 133084 ze dne 19. 6. 2022, Č. 133086 ze dne 29.6.2022, Č. 133089 ze
dne 29.6.2022, Č. 111094 ze dne 5.9.2022, Č. 233558 ze dne 18.8.2022, d.č. 233157 ze dne 16. 2.
2022, d.č. 11009 ze dne 24. I. 2022

- Zápis o předání a převzetí díla ze dne 20. 4. 2022, d.č. 111040 ze dne 21. 4. 2022, d.č. 278 ze dne 28.4.
2022 (Jednostupňová projektová dokumentace "Dostavba kanalizace a novostavba ČOV Žernovník)

- Zápis o vyřazení majetku i.č. 6 ze dne 31. 12.2022 (síťový SW)
Účtový rozvrh 2022
Darovací smlouva ze dne 24.8.2022, d.č. 577 ze dne 31.8.2022 (obdarovaná: Římskokatolická farnost
Černá Hora):

- Dohoda o provedení práce ze dne 20. 12.2021 (evidence obyvatel, změny, CzechPoint, zpracování
odpadového hospodářství, místní poplatky, zabezpečení hospodaření obce v oblasti pitné a odpadní vody,
podklady pro fakturaci, výkazy, hlášení), Výpověď dohody o provedení práce ze dne 9.9.2022, mzdový
list zaměstnance za 1 - 9/2022

- Dohoda o provedení práce ze dne 30.12.2021 (evidence investičního a drobného majetku, inventarizace,
vedení pokladny, příjem a výdej pokladní hotovosti, zajišťování činností v kulturní oblasti), Výpověď
dohody o provedení práce ze dne 9. 9. 2022, mzdový list zaměstnance za 1 - 9/2022
Dohoda o provedení práce ze dne 30. 12.2022 (evidence pozemků, pozemkových změn, evidence
nájemních smluv, evidence věcných břemen), mzdový list zaměstnance za 1 - 9/2022, Výpověď dohody o
provedení práce ze dne 9.9.2022, mzdový list zaměstnance za 1 - 9/2022

- Dohoda o pracovní činnosti ze dne 29.8.2012 (vedení kroniky obce), mzdový list zaměstnance za 1 -
9/2022
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu JMK s.č. JMK076824/22/0RR ze dne 7. 11. 2022 (in vestiční
dotace na realizaci akce "Rekonstrukce a zvýšení bezpečnosti komunikace Žernovník 2022 - 2. část"), vč,
d.č. 233714 ze dne 14. 11. 2022, d.č. 112126 ze dne 15. 10.2022, Č. 233696 ze dne 24. 10.2022, d.č.
111143 ze dne I. 11. 2022, d.č. 233721 ze dne 15. 11. 2022, d.č. 111118 ze dne I. 10.2022, d.č. 233648
ze dne 3. 10. 2022
Pachtovní smlouva Č. 202204 (bez uvedení data podpisu) - pozemek p.č. 478/1 v k.ú. Žernovník u Černé
Hory
Smlouva o dílo ze dne 17. 8.2022 (zhotovitel: K.T.S. -MONTÁŽE, s.r.o." ovostavba ČOV v obci
Žernovník")
Kupní smlouva ze dne 20. 10.2021 vč. Vyrozumění o povedeném vkladu do katastru nemovitostí, d.č.
233073 ze dne 20. 1. 2022 (kupující: obec Žernovník)

- Záměr na pronájem části pozemku p.č. 478/1 o výměře 200 m2 v k.ú. Žernovník u Černé Hory

Při přezkoumání hospodaření byly přezkoumány následující písemnosti:

-6-



Dokumentace k veřejné zakázce "Novostavba ČOV v obci Žernovník" (Oznámení o zahájení výběrového
řízení vč. výzvy k podání nabídek ze dne 5.5.2022, Protokol o posouzení a hodnocení nabídek ze dne
29.6.2022, Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky ze dne 29. 6. 2022)
Zápis z ustavujícího veřejného zasedání Zastupitelstva obce Žernovník, konaného dne 19. 10.2022
Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Žernovník konaného dne 20. 12.2021
Zápisy z veřejných zasedání Zastupitelstva obce Žernovník konaných dne 4.5.2022,29.6.2022 a 7.9.
2022
Zápis zjednání finančního výboru ze dne 27.4.2022 a 22. 9. 2022
Zápis Č. 1/2022 ze zasedání kontrolního výboru ze dne 4. 5. 2022
Usnesení č.j. KRPB-144385-108rrČ-2021-060181-KUV ze dne 28.12.2022 (trestní věc podezření ze
spáchání přečinu krádež - dřevní hmota)

- 7 -


